
HABILITADOS COPA DOS CAMPEÕES 2019

MODALIDADE: CONFORMAÇÃO E PERFORMANCE HALTER

Categoria Animal Competidor

Conformação Fêmeas - Aberta - 1 ano ACUTE Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Fêmeas - Aberta - 1 ano ETERNIZE ROYAL LC Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Fêmeas - Aberta - 1 ano FANCY BAY Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Fêmeas - Aberta - 1 ano FELICITY SACRED Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Fêmeas - Aberta - 2 anos ACOOLEST GIRL Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Fêmeas - Aberta - 2 anos AINT SHE AMAZING Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Fêmeas - Aberta - 2 anos GENUINE ACOOLEST Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Fêmeas - Aberta - 2 anos LITTLE COOLEST Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Fêmeas - Aberta - 3 anos IMAGEM MATTERS VIC Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Fêmeas - Aberta - 3 anos WHISPER ILUSION Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Fêmeas - Aberta - Cria ONLY A BRUDDER Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Fêmeas - Aberta - Cria SMART GUN N CHIC Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Fêmeas - Aberta - Menos de 1 ano LITTLE PRETTY Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Fêmeas - Amador - 1 ano ETERNIZE ROYAL LC EDUARDO IARED

Conformação Fêmeas - Amador - 1 ano ACUTE ERICO FRANCISCATO BRAGA

Conformação Fêmeas - Amador - 1 ano FELICITY SACRED LEOPOLDO POZZI

Conformação Fêmeas - Amador - 2 anos LITTLE COOLEST EDUARDO PAULO RIBAS BOLDUAN

Conformação Fêmeas - Amador - 2 anos ACOOLEST GIRL ERICO FRANCISCATO BRAGA

Conformação Fêmeas - Amador - 2 anos AINT SHE AMAZING FRANCISCO DINIZ BORGES SIMAS

Conformação Fêmeas - Amador - 2 anos AINT SHE AMAZING MARCELO GOUVEIA FRAUZINO PEREIRA

Conformação Fêmeas - Amador - 3 anos IMAGEM MATTERS VIC FRANCISCO DINIZ BORGES SIMAS

Conformação Fêmeas - Amador - Menos de 1 ano LITTLE PRETTY EDUARDO PAULO RIBAS BOLDUAN

Conformação Fêmeas - Jovem - 4 anos ou mais MISSIN LUMA RODRIGO TERRA DA COSTA PULZATTO

Conformação Machos - Aberta - 1 ano HEZA LITTLE COOLEST Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Machos - Aberta - 1 ano HMA ILUSION SECURITE Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Machos - Aberta - 1 ano I GOTTA COOL KID Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Machos - Aberta - 1 ano TWIN MARS ILUSION Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Machos - Aberta - 2 anos HOLLYHAND LC Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Machos - Aberta - 4 anos ou mais IANK GUY KID Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Machos - Aberta - Baby BARONS DREAM Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Machos - Aberta - Menos de 1 ano HMA ACOOLEST SECURIT Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Machos - Aberta 4 anos ou mais Castrado JSA OLD JOHNNY Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Machos - Aberta 4 anos ou mais Castrado STRONGEST PISTOL Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Conformação Machos - Amador - 1 ano HEZA LITTLE COOLEST EDUARDO PAULO RIBAS BOLDUAN

Conformação Machos - Amador - 1 ano HMA ILUSION SECURITE MARCELO GOUVEIA FRAUZINO PEREIRA

Conformação Machos - Amador - 2 anos HOLLYHAND LC EDUARDO IARED

Conformação Machos - Amador - 4 anos ou mais IANK GUY KID EDUARDO PAULO RIBAS BOLDUAN

Conformação Machos - Amador - Menos de 1 ano HMA ACOOLEST SECURIT MARCELO GOUVEIA FRAUZINO PEREIRA

Performance Halter - Aberta - Fêmeas BELLA DONNA WHIZ Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta - Fêmeas BUENA ZORRERO Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta - Fêmeas FRENCH FORTUNES OFV Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta - Fêmeas IMA TUF MISSY Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta - Fêmeas SMART GUN N CHIC Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta - Fêmeas TOP DUDA ZD Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta - Fêmeas UMA LADY CHUSHER G Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta - Machos ASTRO RED AGAE Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta - Machos CD STARLIGHTS Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta - Machos SHADY BEE JAY ADW Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta - Machos SILVER BUSY BLUE RG Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta - Machos ST TIP TIP Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta Castrado AIM DOC FAME Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta Castrado ARIZONA TOP TIP CB Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta Castrado BODEE LINXS Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta Castrado JSA OLD DIAMOND Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta Castrado JSA OLD JOHNNY Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta Castrado STRONGEST PISTOL Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Aberta Castrado TARI GUN CAT Classe Aberta pode ser escolhido qualquer competidor

Performance Halter - Amador - Fêmeas SMART GUN N CHIC ANA CRISTINA BENEVIDES DE CARVALHO CHIATTONE

Performance Halter - Amador - Fêmeas UMA LADY CHUSHER G CAMILLA ROSÁRIO FERREIRA

Performance Halter - Amador - Fêmeas TOP DUDA ZD CAROLINA TURRA AGOTTANI

Performance Halter - Amador - Fêmeas IMA TUF MISSY DANTON DEQUECH

Performance Halter - Amador - Fêmeas BELLA DONNA WHIZ HELTON ALEXANDRE GOMES DE BRITO

Performance Halter - Amador - Fêmeas FRENCH FORTUNES OFV OCTÁVIO AUGUSTO FARIA

Performance Halter - Amador - Fêmeas MISSIN LUMA SÉRGIO RICARDO PULZATTO

Performance Halter - Amador - Machos ASTRO RED AGAE ANA CRISTINA BENEVIDES DE CARVALHO CHIATTONE

Performance Halter - Amador - Machos ST TIP TIP JOICE BIERNASKI BUENO PERES

Performance Halter - Amador - Machos CHRISTMAS TYME OTÁVIO BRENTAN DE FIGUEIREDO FERRAZ

Performance Halter - Amador - Machos SILVER BUSY BLUE RG REGIS BORGES FIGUEIREDO

Performance Halter - Amador - Machos WALL MART GYPSY THIAGO GALORO ALVES

Performance Halter - Amador Castrado TARI GUN CAT GABRIELA CASTIGLIONI TESSARI

Performance Halter - Amador Castrado ARIZONA TOP TIP CB JOICE BIERNASKI BUENO PERES

Performance Halter - Amador Castrado YELLOW SMOTH JAY KL MICHELE FABIOLA HOLETZ

Performance Halter - Amador Castrado JSA OLD JOHNNY PAULO ANGELO DE MORAIS

Performance Halter - Amador Castrado LAREDO CASH SÉRGIO RICARDO PULZATTO

Performance Halter - Jovem - Fêmeas TAMMY FAILAS R2R BERNARDO JACINTO DE OLIVEIRA BRUNO
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Performance Halter - Jovem - Fêmeas MISSIN LUMA RODRIGO TERRA DA COSTA PULZATTO


